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Hacienda Pablica / Hat_:iend_a Publica/ Haciend_a Pﬁl_)lical Expesq 0
Patrimonio Patnmoqlo (:-‘-efnerado Patrimonio Insuficiencia en la Total Nota
o de Ejercicios Generado del Actualizacion de la Relaciane
Contribuido . T e - i 2
Anteriores Ejercicio Hacienda Publica/
Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 20XN-1 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00 0.00 0.00

Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 20XN-1 1,750,722.35
Resultados del Ejercicio 0.00 0.00 -86,747.93 0.00
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios 0.00 1,837,470.28 0.00 0.00
Anteriores
Revallos 0.00 0.00 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00
Rectificaciones de Resutados de 0.00 0.00 0.00 0.00
Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 20XN-1 0.00
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos 0.00 0.00 0.00 0.00
no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021 1,750,722.35
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SAPAM ARRIAGA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL : 01/07/2022 AL 30/09/2022

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio

Contribuido

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 20XN

Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00

Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 20XN

Resultados del Ejercicio 0.00 0.00
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios 0.00 0.00
Anteriores

Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resutados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado del

Ejercicio

0.00
0.00

0.00

-86,983.27
0.00

0.00
0.00
0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 20XN

Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00

Resultado por Tenencia de Activos 0.00 0.00
no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022

0.00
0.00

EXxceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica/
Patrimonio

EVHF
Fecha: 10/11/202Z
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Total Nofa
Relaciane
0.00 EVHF
0.00
0.00
0.00
-86,983.27 EVHP
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-86,983.27

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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